sorier général ainsi qu'à recourir aux avances 'de la Banque centrale dans les conditions fixées -aux nrt icles
14, 15 et 16 d-es statuts de cette banque.

QUATRIÈME PARTIE - DISPOSITIONS DIVERSES

Art. I J. - Le Président de la République est au torisé à :

1" accorder l'aval de l'Etat dans h limite d'un montant maximum de trente cinq milliards dl'
francs C.F.A. (35.000.000.000).

2" contracter au nom d-e J'Etat des emprunts d'u n ru ontu n t de cent seize milliards de francs C.F.A.
(I16.000.000.000) destinés:

- à l'assainissement des circuits financiers:

- au financement des projets du Plan de développement économique et social qui s'exécutent hors
budget.

La présente loi sera exécutée comme loi de l'E al.

Fait à Dakar, le 26 juin 1981.

Abdou DIOUF.